getinbert, unb bie Seroo^ner be8 „ßtberfetber ^aue&" roieber eigene

ffio^nuugen Ratten bejie^en !önnen, raurbe ber ^an ben brei

(^rifttid^jen ®emeinben für i^re Slrmen jugeteitt (1807); er bient

noc^ ^eute atS ®emeinbearmen^au8. 1809 am 3. ÜRooember fd^uf

bann 9lapoteou 3Bo^tt^ätig!eit3an|}atten umfaffenberen S^arafterd,

bie bie 3Rül\)exmev 9trmenfonb8 in fid^ aufnahmen.

Sniagt I.

1414, 7. gebr. 2;eftament be« Ä5tner S3ürger3 ^inricua be Sflufpo,

loetd^er bem oon i^m erbauten §ofpitat in SDIlit^eim 1000 ®ulben

unb Sänbereien oermad^te.

In nomine domini. amen. Noverint universi et singuli hoc

praesens publicum instrumentum visuri seu audituri, quod anno

a nativitate eiusdem millesimo quadringentesimo quarto decimo,

indictione septima, die septima mensis Februarij, hora prima

vel quasi post meridiem pontificatus sanctissimi in Christo patris

et domini nostri domini Johannis divina providencia pape vicesimi
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tertij anno quarto, in mei notarij publici et testium infra scrip-

torum praesencia constitutus honestus et discretus vir llinricus

de Nussia, civis Coloniensis, licet corpore debilis apparebat et

in lecto suo decumbens, fuit tarnen mentis et rationis sue compos.

Yolcns igitur saluti anime sue providere ac ordinäre, ne post

eins decessum inter posteros et amicos suos de bonis et rebus

sibi a deo collatis et per ipsum relinquendis aliqua dissensionis

luateria oriatur, melioribus via, iure, modo et forma, quibus

melius et eifacius (!) potuit, suum testamentum seu ultimam

suam voluntatem citra tarnen revocacionem prioris testamenti

sive ultime voluntatis sue, sed eidem addendo et illud specifi-

cando fecit, condidit et ordinavit in hune modum.

In primis vero predictus testator dedit, legavit et deputavit

Sophie de Unkel, nepti sue, centum florenos Renenses semel

dandos et domum suam in Unkel ') situatam cum uno quartali vine-

arum etiam ibidem iacenti. deinde dictus testator monstravit

mediante digito suo mille florenos Benenses necnon antiquos,

quos dedit, le gavit et deputavit ad domum in Molenheim sive

ad hospitale ibidem per ipsum Henri cum noviteredifi-

catum ad emendum redditus perpetuos et hereditarios

pro conservacione predicte domus seu hospitalis

necnon pro elemosinis perpetuis temporibus dis-

tribuendis inter pauperes, peregrinos et advenas de

diversis locis et partibus illuc advenientes.

Item predictus testator dedit, legavit et deputavit tribus

liberis suis natalibus et legitimis scilicet Anthonio, Hermanno